
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 012/2024

O  Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  de  Alagoinhas  torna  público  o
resultado  da  homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  012/2024.
Processo  Administrativo  nº 4092/2024 Objeto: CONTRATAÇÃO  DE
HOSPEDAGEM  PARA  COMPARECIMENTO  DO  ENCONTRO  PROGRAMA
PARCEIRO DO IDOSO. Em favor de: HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTDA, Valor
global: R$ 7.016,00 (sete mil e dezesseis reais).  Dotação Orçamentária:  2.107 -
3.3.90.39.  Data  da  Homologação:  12/04/2024.  Alagoinhas-BA,  12/04/2024.
RUIDINALDO DA COSTA BRITO DOS REIS – Secretário Municipal de Assistência
Social de Alagoinhas.

Edição 4.084 | Ano 16
12 de abril de 2024

Página 31

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 012/2024

Certificação Digital: R1MNXBNF-ZLAN5ATY-VBSJ6B7Y-4SNFRTV8
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


